

PL
DEKLARACJA ZGODNOŚCI Z ROZPORZĄDZENIEM nr
1935/2004

Producent:

Ryba Wooden sp. z o.o. 38-247 Ołpiny 66, Polska VAT: PL 9930711964

Deklaruję, że produkt:

- olej parafinowy do impregnacji desek do krojenia i akcesoriów kuchennych z drewna, rozlewany do butelek plastikowych o pojemności 100 ml i 250 ml,

jest zgodny z wymaganiami rozporządzeń dotyczących materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, w szczególności:

Charakterystyka produktu:

- Bezbarwna, bezwonna ciecz, bez smaku.
- Przeznaczony do impregnacji i konserwacji drewnianych desek do krojenia i innych akcesoriów kuchennych mających kontakt z żywnością.
- Nie jest środkiem spożywczym.

Potwierdzenie zgodności:

- Produkt spełnia wymagania międzynarodowych farmakopei i norm czystości dla substancji przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
- Olej parafinowy jest dopuszczony do bezpośredniego kontaktu z żywnością (rejestracja NSF 3H).
- Producent posiada dokumentację potwierdzającą bezpieczeństwo użytego surowca.
- Produkt przeznaczony do kontaktu z żywnością każdego rodzaju.
- Spełnia wymagania:
 - Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r.,
 - Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej.
- Dokumentacja techniczna oraz wyniki testów są dostępne na żądanie.
- Produkt przeznaczony do wielokrotnego kontaktu z żywnością w normalnych warunkach użytkowania.

Data: 1.01.2026

Data ważności: 31.12.2027

Podpis osoby upoważnionej: Rafał Ryba

EN
DECLARATION OF COMPLIANCE WITH
REGULATION No. 1935/2004

Manufacturer:

Ryba Wooden sp. z o.o. Address: 38-247 Ołpiny 66, Poland VAT: PL 9930711964

I hereby declare that the product:

- Paraffin oil for the impregnation of wooden cutting boards and kitchen accessories, bottled in 100 ml and 250 ml plastic containers, is in compliance with the requirements of the regulations concerning materials and articles intended to come into contact with food, in particular:

Product characteristics:

- Clear, colorless, odorless, and tasteless liquid.
- Intended for the impregnation and preservation of wooden cutting boards and other kitchen accessories
- intended for contact with food.
- Not a food product.

Confirmation of compliance:

- The product complies with international pharmacopoeias and purity standards for substances intended for
- food contact.
- Paraffin oil is approved for direct food contact (NSF 3H registration).
- The manufacturer holds documentation confirming the safety of the raw material used.
- The product is intended for contact with all types of food.
- It complies with the requirements of:
- Regulation (EC) No 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27 October 2004,
- Commission Regulation (EC) No 2023/2006 of 22 December 2006 on good manufacturing practice.
- Technical documentation and test results are available upon request.

Date of issue: 1.01.2026

Valid until: 31.12.2027

Signature of authorized person: Rafał Ryba

